

V RAL.LI ESPRINT
CIUTAT DE MANACOR
DA-LI GAS 2014

Rutometro

	Ampliación	Kms.Parcial	Kms. C.H.	Kms. Sección	Kms.Acum.	Tiempo C.H.	H.Paso 1º
C.H. 0	PODIUM SALIDA RESTAURANT ES CRUCE	0,000		0,000	0,000	0:18	16:00
	Girar derecha	0,050		0,050	0,050		
	Rotonda girar derecha dir Manacor MA 15	0,040		0,090	0,090		
	Rotonda MA 15c 4 salida dir palma	5,710		5,800	5,800		
	Girar derecha dir petra	0,900		6,700	6,700		
	girar derecha dir Rotes de sa canova	3,600		10,300	10,300		
	Cruce derecha cami de Sa Canova	0,500		10,800	10,800		
C.H. 1	En Camino derecha	0,200	11,000	11,000	11,000	0:03	16:18
T.C. A	CONTROL SALIDA en casa derecha			11,200	11,200		16:21
T.C. A	TRAMO:" SES ROTES -SA VALL"					0:35	
T.C. A	Cruce girar izquierda	1,700		12,900	12,900		
T.C. A	Cruce Girar derecha	3,600		16,500	16,500		
T.C. A	Cruce girar derecha crta.Ma 3330	0,800		17,300	17,300		
T.C. A	XICANE en portal izquierdo	1,200		18,500	18,500		
T.C. A	XICANE en portal izquierdo	1,800		20,300	20,300		
T.C. A	Girar derecha Cami de Sa Vall MA3321	0,800		21,100	21,100		
T.C. A	LLEGADA camino derecha	3,400		24,500	24,500		
		13,300					
C.S. 1	Control STOP	0,300		24,800	24,800		
	Cruce Derecha carretera de palma	7,200		32,000	32,000		
	semaforo 1 sal girar derecha dir palma	0,100		32,100	32,100		
	Rotonda 2º salida recto dir Palma	0,600		32,700	32,700		
	Rotonda 2 salida dir Palma	0,700		33,400	33,400		
	Rotonda tercera salida dir felanitx	6,000		39,400	39,400		
	Girar izquierda parking Restaunt Es CRUCE	0,150		39,550	39,550		
C.H. 2	ENTRADA PARQUE ASISTENCIA	0,025	31,775	39,575	39,575	0:20	16:56
	PARQUE ASISTENCIA						
C.H. 3	SALIDA PARQUE ASISTENCIA	0,000		39,575	39,575	0:18	17:16
	Girar derecha	0,050		39,625	39,625		
	Rotonda girar derecha dir Manacor MA 15	0,040		39,665	39,665		
	Rotonda MA 15c 4 salida dir palma	5,710		45,375	45,375		
	Girar derecha dir petra	0,900		46,275	46,275		
	girar derecha dir Rotes de sa canova	3,600		49,875	49,875		
	Cruce derecha cami de Sa Canova	0,500		50,375	50,375		
C.H. 4	En Camino derecha	0,200	11,000	50,575	50,575		17:34
T.C. A1	CONTROL SALIDA en casa derecha					0:03	17:37
T.C. A1	TRAMO:" SES ROTES -SA VALL"					0:35	
T.C. A1	Cruce girar izquierda	1,700		52,275	52,275		
T.C. A1	Cruce Girar derecha	3,600		55,875	55,875		
T.C. A1	Cruce girar derecha crta.Ma 3330	0,800		59,475	59,475		
T.C. A1	XICANE en portal izquierdo	1,200		60,275	60,275		
T.C. A1	XICANE en portal izquierdo	1,800		61,475	61,475		
T.C. A1	Girar derecha Cami de Sa Vall MA3321	0,800		63,275	63,275		
T.C. A1	LLEGADA camino derecha	3,400		66,675	66,675		
		13,300					
C.S. 2	Control STOP	0,300		66,975	66,975		
	Cruce Derecha carretera de palma	7,200		74,175	74,175		
	semaforo 1 sal girar derecha dir palma	0,100		74,275	74,275		
	Rotonda 2º salida recto dir Palma	0,600		74,875	74,875		
	Rotonda 2 salida dir Palma	0,700		75,575	75,575		
	Rotonda tercera salida dir felanitx	6,000		81,575	81,575		
	Girar izquierda parking Restaunt Es CRUCE	0,150		81,725	81,725		

V RAL.LI ESPRINT
CIUTAT DE MANACOR
DA-LI GAS 2014

Rutometro

	Ampliación	Kms.Parcial	Kms. C.H.	Kms. Sección	Kms.Acum.	Tiempo C.H.	H.Paso 1º
C.H. 5	ENTRADA PARQUE TRABAJO	0,025	28,375	81,750	81,750	1:30	18:12
PARQUE ASISTENCIA							
C.H. 6	SALIDA PARQUE TRABAJO	0,000		81,750	81,750	0:18	19:42
	Girar derecha	0,050		81,800	81,800		
	Rotonda girar derecha dir Manacor MA 15	0,040		81,840	81,840		
	Rotonda MA 15c 4 salida dir palma	5,710		87,550	87,550		
	Girar derecha dir petra	0,900		88,450	88,450		
	girar derecha dir Rotes de sa canova	3,600		92,050	92,050		
	Cruce derecha cami de Sa Canova	0,500		92,550	92,550		
C.H. 7	En Camino derecha	0,200	11,000	92,750	92,750		20:00
T.C. A2	CONTROL SALIDA en casa derecha					0:03	20:03
T.C. A2	TRAMO:" SES ROTES -SA VALL "					0:35	
T.C. A2	Cruce girar izquierda	1,700		94,450	94,450		
T.C. A2	Cruce Girar derecha	3,600		98,050	98,050		
T.C. A2	Cruce girar derecha crta.Ma 3330	0,800		98,850	98,850		
T.C. A2	XICANE en portal izquierdo	1,200		100,050	100,050		
T.C. A2	XICANE en portal izquierdo	1,800		101,850	101,850		
T.C. A2	Girar derecha Cami de Sa Vall MA3321	0,800		102,650	102,650		
T.C. A2	LLEGADA camino derecha	3,400		106,050	106,050		
		13,300					
C.S. 3	Control STOP	0,300		106,350	106,350		
	Cruce Derecha carretera de palma	7,200		113,550	113,550		
	semaforo 1 sal girar derecha dir palma	0,100		113,650	113,650		
	Rotonda 2º salida recto dir Palma	0,600		114,250	114,250		
	Rotonda 2 salida dir Palma	0,700		114,950	114,950		
	Rotonda tercera salida dir felanitx	6,000		120,950	120,950		
	Girar izquierda parking Restaunt Es CRUCE	0,150		121,100	121,100		
C.H. 8	ENTRADA PARQUE ASISTENCIA	0,025	28,375	121,125	121,125	0:20	20:38
PARQUE ASISTENCIA							
C.H. 9	SALIDA PARQUE ASISTENCIA	0,000		121,125	121,125	0:18	20:58
	Girar derecha	0,050		121,175	121,175		
	Rotonda girar derecha dir Manacor MA 15	0,040		121,215	121,215		
	Rotonda MA 15c 4 salida dir palma	5,710		126,925	126,925		
	Girar derecha dir petra	0,900		127,825	127,825		
	girar derecha dir Rotes de sa canova	3,600		131,425	131,425		
	Cruce derecha cami de Sa Canova	0,500		131,925	131,925		
C.H. 10	En Camino derecha	0,200	11,000	132,125	132,125		21:16
T.C. A3	CONTROL SALIDA en casa derecha					0:03	21:19
T.C. A3	TRAMO:" SES ROTES -SA VALL "					0:35	
T.C. A3	Cruce girar izquierda	1,700		133,825	133,825		
T.C. A3	Cruce Girar derecha	3,600		137,425	137,425		
T.C. A3	Cruce girar derecha crta.Ma 3330	0,800		138,225	138,225		
T.C. A3	XICANE en portal izquierdo	1,200		139,425	139,425		
T.C. A3	XICANE en portal izquierdo	1,800		141,225	141,225		
T.C. A3	Girar derecha Cami de Sa Vall MA3321	0,800		142,025	142,025		
T.C. A3	LLEGADA camino derecha	3,400		145,425	145,425		
		13,300					
C.S. 4	Control STOP	0,300		145,725	145,725		
	Cruce Derecha carretera de palma	7,200		152,925	152,925		
	semaforo 1 sal girar izquierda dir Sant Llorenç	0,100		153,025	153,025		

V RAL.LI ESPRINT
 CIUTAT DE MANACOR
 DA-LI GAS 2014

Rutometro

	Ampliación	Kms.Parcial	Kms. C.H.	Kms. Sección	Kms.Acum.	Tiempo C.H.	H.Paso 1º
	Rotonda 1º salida derecha dir Porto cristo (SEAT)	0,600		153,625	153,625		
	Rotonda 3º salida IZQUIERDA dir Porto cristo	0,200		153,825	153,825		
	Rotonda recto dir Porto Cristo	0,900		154,725	154,725		
	Rotonda recto dir Porto Cristo	0,350		155,075	155,075		
	Girar derecha via Portugal	0,250		155,325	155,325		
	Rotonda derecha entrada parque cerrado Mingo	0,700		156,025	156,025		21:54
C.H. 11	ENTRADA PARQUE CERRADO		23,900				